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FrEMOTECT

MEOVMUWMHCKAA NABOPATOPWSA

nny: 5511 ANEMEHT JNAB (XKykoBckun)

Ne HanpaBneHus: 53372953
Ne uctopum 6onesHu:

Bpau: -
OTpeneHue:

Manara:

Ne CtpaxoBoro nonuca:

Ha3BaHwue cTpax. KomnaHuu:

Agpec nauueHTa:

18/12/2019

dammnus:

Nwms:

[aTa poxaeHus:
Mon:

JNlaBpeHTbEB
Makcum UBaHOBUY
22/03/1990
Myxckon

HanmeHoBaHue uccnegoBaHus

Pe3ynbTart

En. uam.

HopmanbHble 3Ha4YeHus

FTOPMOHbI
TecTtocTepoH

JII" (ntoTeoTponuH)
OCI (donnuTponuH)
[NponakTnH
ScTpaguon

10.320 ++
7.71
1.61
11.1
18.2

Hr/mn
MME/Mn
MME/mn

Hr/Mn

nr/mn

2.49 - 8.36
1.7-8.6
1.5-124
46-214
7.6-42.6

PesyanaT na6opaToprlx nccnegoBaHnii He SIBNSIETCA eQUHCTBEHHBIM NapaMeTpoM AN NOCTaHOBKW AMarHosa.

3a uHTepnpeTauuein pesynbTaToB Bbl MoxeTe 06paTUTLCA K BpayaM-KOHCYIIbTaHTaM HalLero KOHTakT-LeHTpa.
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darin He 3aWuLLEeH 3NEKTPOHHON NOAMMUCHIO.
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NABORATORHbIX
WOCNELDBAHMA

Monyyas AaHHbLIM pe3ynbTaT aHanM3oB, NauMeHT NOATBEPXAAET, YTO AaBan cornacue Ha o6paboTKy CBOMX NepcoHanbHbIX AaHHbIX "18/12/2019"




